
УКРАЇНА

БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА
Житомирської області

РІШЕННЯ
Четверта сесія                                            VII  скликання

26.02.2016 року  № 69

Про затвердження звіту
про виконання районного
бюджету за 2015 рік

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів 
райдержадміністрації Войцахівської Т.О.  та  врахувавши  висновки постійної 
комісії районної ради з  питань  бюджету та комунальної власності,  
відповідно  до  частини  4  статті  80  Бюджетного кодексу  України  та  п. 17  
частини  1  ст.  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні»,   районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2015 рік по 
доходах в сумі 165 768 012,42 грн. і по видатках 163 504 680,12 грн., 
кредитування  -8 676,00  грн.,  фінансування  2 254 656,30 грн., у тому числі: 
  

- по загальному фонду бюджету по доходах в сумі  162 801 494,10 грн., 
по видатках  159 321 333,86  грн.,   фінансування 3 480 160,24 грн.;

- по спеціальному фонду бюджету по доходах в сумі                                            
2 966 518,32 грн., по видатках 4 183 346,26 грн., кредитування                      
-8 676,00  грн.,  фінансування  -1 225 503,94  грн.

Голова районної ради                                                                М.Ю.Самчик


